
ZARZĄDZENIE NR 180/2024 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie przedłożenia do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kozienice za 
III kwartał 2024 roku. 

Na podstawie art. 37 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, 1572 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedkłada się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Gminy Kozienice na 
dzień 30.09.2024 roku. 

2. Informacja stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Mariusz Prawda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B0874-72D4-4B09-BC5B-230C0C673A40. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %

O10 629 702,00 86,19 840 602,00 95,44

O20 10 000,00 128,18 0,00

400 0,00 2 180 000,00 62,97

600 3 375 986,00 0,00 8 438 400,00 35,16

700 7 034 581,00 38,85 7 583 986,00 46,50

710 50 000,00 0,00 179 000,00 17,09

750 1 464 047,00 93,10 26 076 099,00 66,89

751 720 896,00 99,63 720 896,00 99,47

752 5 400,00 36,24 5 400,00 36,24

754 1 294 012,00 65,42 4 506 470,00 73,07

756 133 396 678,00 76,36 0,00

757 0,00 4 057 000,00 61,60

758 38 642 835,00 84,53 3 098 768,00 58,01

0,00 2 499 140,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 846 498,71 3 292 763,54

Różne rozliczenia 32 664 720,60 1 797 540,00

Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

101 856 788,76 0,00

Obsługa długu publicznego

Administracja publiczna 1 363 043,73 17 443 147,81

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
718 219,71 717 080,85

Gospodarka mieszkaniowa 2 733 097,68 3 526 735,05

Działalność usługowa 0,00 30 582,82

Transport i łączność 775 544,18 2 967 068,73

1 372 645,580,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną

Rolnictwo i łowiectwo 542 769,60 802 293,72

Leśnictwo 12 818,29 0,00

Obrona Narodowa 1 957,20 1 957,20

Dział
Dochody Wydatki

Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 30.09.2024

1

Załącznik do zarządzenia Nr 180/2024

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 31 października 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B0874-72D4-4B09-BC5B-230C0C673A40. Podpisany Strona 1



Plan % Plan %
Dział

Dochody Wydatki
Wykonanie Wykonanie

Informacja z wykonania budżetu Gminy Kozienice na dzień 30.09.2024

801 14 964 266,17 61,69 95 084 482,17 67,77

851 0,00 1 170 000,00 68,45

852 4 520 469,72 70,74 15 216 550,72 69,44

853 181 760,00 95,14 1 299 902,00 65,20

854 270 088,00 78,47 2 661 827,00 69,47

855 10 674 765,10 81,50 14 674 913,10 77,63

900 9 375 945,00 66,05 25 688 264,00 67,53

921 7 167 500,00 35,82 19 099 300,00 60,52

926 10 261 800,00 71,68 27 055 676,00 69,74

244 040 730,99 73,41 259 637 535,99 66,29

Rozchody 339 000,00 254 250,00

Wynik -15 596 805,00 7 022 854,70

Przychody 15 596 805,00 951 035,67

Dochody 244 040 730,99 179 145 061,91

Wydatki 259 637 535,99 172 122 207,21

SUMA 179 145 061,91 172 122 207,21

Plan Wykonanie

Kultura fizyczna 7 355 757,59 18 867 327,29

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 192 411,34 17 347 232,76

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 567 643,34 11 558 060,13

Edukacyjna opieka wychowawcza 211 929,79 1 849 186,91

Rodzina 8 699 866,13 11 392 170,64

Pomoc społeczna 3 197 711,38 10 566 930,16

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 172 926,11 847 590,27

Oświata i wychowanie 9 231 257,77 64 441 918,51

Ochrona zdrowia 100,00 800 834,64

2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 196B0874-72D4-4B09-BC5B-230C0C673A40. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 180/2024 BURMISTRZA GMINY KOZIENICE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


